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Aşkla İzmir
Bir ilk bahar günüydü seninle el ele göz göze,
Konak sahilinde çimlerde oturduk diz dize,
Önce dedin siz sonra dedin geliriz biz size,
İzmir’de her yer adım adım aşk kokuyordu.

Buluşalım dedik ama bilmem ki nerede,
Sonra karar verdik konağın saat kulesinde,
Bilirsin severim ben senin dışında tarihide,
İzmir’de her yer adım adım aşk kokuyordu.

Gidelim dedik ve yürüdük Kemeraltı çarşısı,
Evet şimdi muhteşem bir mekân kızlar ağası,
Silinmemiş izleri her yer aynı tarih kalıntısı,
İzmir’de her yer adım adım aşk kokuyordu.

Derince bir nefes aldık konak iskelesi,
Vapur kalkmak üzere seslendi vapurun reisi,
Martılarla yolculuk harika geçtik karşıya denizi,
İzmir’de her yer adım adım aşk kokuyordu.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547775/askla-izmir.html



İZMİR DENİNCE
Boyamak gökyüzünü maviye, açılmış çarşaf gibi,
Balıkçılar sıralanmış oltaları ellerinde umut peşinde,
El ele, göz göze, diz dize gençler sevgilisiyle,
İzmir sahillerinde akşamlar bir başkadır.
Kafanı kaldırdığında huzura doğru kanat açan kuşları,
Bir parça simit için karşıya yolculuk eden martıları,
Dümeni çevirip denizi köpürten usta kaptanları,
İzmir sahillerinde akşamları bir başkadır.
Bocalar seni görmeye gelen her bir turistler,
Konserlerini çimlerde halka arz eden artistler,
Keyifle coşup eğlenen o güzel yürekler,
İzmir sahillerinde akşamları bir başkadır.
Sahil kenarlarında kaldırılan son kadehlerin,
Sarhoşluğuyla güldüren bin bir yabancı ellerin,
Sokağa sinen melankoli ile karışmış kokuları alkollerin,
İzmir sahillerinde akşamları bir başkadır.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547776/izmir-denince.html



Aşkı Yaşarsın
Yüreğimdeki mutlulukların çığlıkları,
Kaderinde yaşayacağın farklılıkları,
Gururuna yediremediğin ayrılıkları,
Yaşamak istediğin gibi yaşarsın.

Kalbinde yeşeren aşk çiçeklerini,
Kaybetme umutlarını sevgilerini,
Uzatırsan çabalayıp ellerini,
Yaşamak istediğin gibi yaşarsın.

Gözünü kapattığında gördüğün bir rüyayı,
Koşmadan yakalayamazsın sevdayı,
Her nefeste şükredeceğin havayı,
Yaşamak istediğin gibi yaşarsın.

Geçen zamana meydan okursan,
Aradığın aşkın gözlerine bakarsan,
Acı çekmeden bir dilek tutarsan,
Yaşamak istediğin gibi yaşarsın.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547777/aski-yasarsin.html



EGE’DE İZMİR’İ ANLATMAK

Kalplere ayna tutmuş bir yer biliyorum,
Beyaza boyanmış evleri bodrum, Muğla,
Bahçelerde baş kaldırmış mandalina,
Duvarları örülmüş dört köşesi tuğla,
Rıhtımda oturmuş bir gurup ellerinde,
Kiminin rakı kiminin de çayı ile,
Balıkçı Rüstem yine doldurmuş kovayı,
Ayşe teyze anlatıyor mahallede yaşanan,
Şaşırıp uzaktan izlediği olayı,
Bir gurup ellerinde çekirdek yerken,
Bir gurup genç top peşinde maç yaparken,
Güneş yerini Ay'a ve yıldızlara bırakırken,
Gün bitmemiş gibi yeniden başlıyor gecesiyle,
Patlıyor gençler eğlence merkezleriyle,
Kimisi deniz kenarında tazeliyor maziyi,
İşte İzmir’e yakın olması başka bir ayrıcalıktır,
Ege'de İzmir'i anlatmak böyle bir şey.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547893/ege-de-izmir-i-anlatmak.html



SELAM OLSUN İZMİR’E

Martılara simit atan insanlara,
İskelede vedalaşan aşıklara,
Havadaki asude bulutlara,
Selam olsun deniz kokan İzmir'e.

Kimileri çimlerin üzerine,
Kimilerinde sahilin gözdesine,
Bir keman sesi eşlik edercesine,
Selam olsun deniz kokan İzmir'e.

Suları köpürterek giden vapura,
Bir lokma ekmeğe uçan martılara,
Bahirim huzurla geçen kaptana,
Selam olsun deniz kokan İzmir'e.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547894/selam-olsun-izmir-e.html



İZMİR SANA VEDA

Veda vakti dediler ayrılık çanları çaldı,
Kalbim ‘in bir köşesinde Alsancak kaldı,
Aklımı başımdan Kemeraltı çarşısı aldı,
İzmir sana veda vakti gelip çattı.

Sanki burada doğup büyümüş gibi,
Yerleşmiş herkese selaniğin dili,
Tarih olmuş boşalan Yunan evleri,
İzmir sana veda vakti gelip çattı.

Kız'lar Ağasında bir kahve içtim,
İçtim ya kendimden de geçtim,
Tarihi mekanların ile ben seni seçtim,
İzmir sana veda vakti gelip çattı.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547896/izmir-sana-veda.html



KISKANIR GÖLGENİ İZMİR

İzmir sokakları tarih kokarken,
Çocuklar yollarında oynarken,
Kızlar sıraya girmiş ip atlarken,
Dilimizden düşmedi ismin İzmir'im.
Yeşilin de piknik yapan insanlar,
Barınağında sığınan hayvanlar,
Coşkuyla yüksekte esen ağaçlar,
Dilimizden düşmedi ismin İzmir'im.
Mekanlarını aşkla bekleyen bekçiler,
Sokağını güzelleştiren işçiler,
Sana bu söylenen eşsiz övgüler,
Dilimizden düşmedi ismin İzmir'im.
İşte Uzun lafın kısası,
Eren dedenin asası,
Çekemeyenlere düşsün tasası,
Dilimizden düşmedi ismin İzmir'im.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547897/kiskanir-golgeni-izmir.html



BİR ANNENİN HİSLERİ

Bugün arife yarın bayram anne,
Arkadaşlar izine bugün çıktılar,
Giderken bana yaralı bir kalp bıraktılar,
Bugün aralarında konuştular,
Ana hasreti çekmek zor be anne,
Onların yanında sustum ağlamadım,
Yarın ana eli öpeceklermiş dayanamadım,
Sana olan sevgimden gözyaşımı tutamadım,
Hani derler ya insan yanındayken kıymet bilmezmiş,
Bilemedim annem kıymetini bilemedim,
Silemedim anne ağlarken gözyaşını silemedim,
Benden istediğin tek şey vardı ya anne,
Oku bizler için değil istikbalin için oku demiştin,
Ölmeden önce bana okumayı vasiyet etmiştin,
Hiç zayıfım yok karnem beşlerle dolu anne,
Şimdi benimle gurur duyuyor musun,
Beni bedenen olmasa da ruhen görüyor musun,
Ellerinle başımı okşuyor musun anne,
Bugün bayram ziyaretine el öpmeye geleceğim,
Gelirken sana hediye karnemi getireceğim,
Ellerini hayal edip gözyaşlarımla öpeceğim,
Toprağına sarılıp benim canım annem diyeceğim,
Seni her daim kalbimle seveceğim.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547899/bir-annenin-hisleri.html



AŞK NEDİR SENCE

Bir kuşa sordum aşk nedir sence,
Kanat açıp uçmak dedi özgürce,

Bir kelebeğe sordum aşk nedir sence,
Çiçekleri gezmek dedi kanatlarım ince,

Bir ağaca sordum aşk nedir sence,
Yükseklerde esmek dedi fısıltıyla bence,

Bir çiçeğe sordum aşk nedir sence,
Etrafa güzel kokular saçmak deyince,

Bir kaleme sordum aşk nedir sence,
Duyguların ellerinde coşmak dedi sevince,

Bir kağıda sordum aşk nedir sence,
Acı çekmek dedi sırları bilince,

Bir insana sordum aşk nedir sence,
Aşk acısıyla, tatlısıyla dedi kalbe işkence.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547900/ask-nedir-sence.html



ADI SEVDA MI
Masum bir aşkın kelepçeleri takıldı bileklerime,
Bir ateş sardı bedenimi can verdi kalbime,
Hani sevmek yok derdim kendime,
Adı sevda mı bilmiyorum ki bunun.

Bazen hırçınlaşıyor aşk denilen duygularım,
Bazen de şeker gibi eriyor uykumda rüyalarım,
Karıştırdıkça maziyi vefasızmış hayranlarım,
Adı sevda mı bilmiyorum ki bunun.

Ağacın dalında kalan son bir tane yaprak misali,
Gözlerini kapattıkça sarar ruhunu yârin hayali,
Böyle bir aşk olacak insanda görülmesin emsali,
Adı sevda mı bilmiyorum ki bunun.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547901/adi-sevda-mi.html



BEN, SEN, BİZ

Ben, terkedilmiş yaralı bir aşık,
Fırtına sonrası durulan denizim,
Martıların çığlıklarında duyulmamış feryadım,
Akşamla birlikte boşalan sokak,
Karlar üstünde doğan Güneş’im,
İlk bahar günü hıçkırarak ağlayan yağmurum,
Bezende söylenmemiş bir şarkı bir nağmeyim.

Sen, denizi dalgalandıran hırçın rüzgâr,
Yağmuru zamansız getiren bir bulut,
Yıldızlar kadar yalancı,
Geceyi aydınlatan ay kadar uzaksın,
Bazen yollar sonunda çıkmaz sokak,
Güneş'e düşman yağmursun.

Biz, birbirimize kavuşamayan,
İki bahtsız, kadersiz, sevdalı,
Her köşe başında kavuşmayı bekleyen yaralı,
Biz iki bahtı karalıyız.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547903/ben-sen-biz.html



ANNEM HAKKINI HELAL ET
Seni kırdıysam ver elini öpeyim,
Gülen gözlerini bir kez göreyim,
Sarılıp canım anam diyeyim,
Hakkını helal et annem.
Gidip de dönmemek var,
Gelip te görmemek var,
Şu dünya bana oldu dar,
Hakkını helal et annem.
Kader yavruna kara yazı yazmış,
Ölmeden yavruna mezar kazmış,
Dertler dört bir yanını sarmış,
Hakkını helal et annem.
Helallik almadan gidemem,
Rızan yoksa kimseyi sevemem,
Seni görmeden ölemem,
Hakkını helal et annem.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547904/annem-hakkini-helal-et.html



AĞLAMAK GELDİ İÇİMDEN
Gecelerin karanlığına bürünmüş,
Sadece rüyalarda görünmüş,
Her düşte şiddetle dövülmüş,
Masum ama şeytan övünmüş,
Bu gece ağlamak geldi içimden.

Kaldırım taşları yatağı,
Gazeteler yorganı,
Eski pabuçları yastığı,
Masum ama şeytan övünmüş,
Bu gece ağlamak geldi içimden.

Yaralı bir kalp taşımış içinde,
Ateş misali yakmış yüreğini,
Doktorlarda deva bulamaz,
Masum ama şeytan övünmüş,
Bu gece ağlamak geldi içimden.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547906/aglamak-geldi-icimden.html



AĞLADIM ANNE

Anne yine sen geldin aklıma,
Sofrada yemek yiyorduk,
Babam, kardeşim ve ben,
Ama senin yerin boştu Anne!
Yutamadım lokmamı,
Boğazıma takıldı, doldu gözlerim,
Kardeşim ve babam sordular,
Ne oldu neden ağlıyorsun dediler.
Kalktım hızla yerimden koşar adımla,
O sırada sımsıcak akan gözyaşım,
Damlayı verdi boş kalan yerine,
Anne! dedim, ardından.
Yavrum! diye bir ses yükseldi,
İçim acıttı Anne sana malum mü oldu?
Evlatlar anayı unutamaz ki Anne!
Analarda evlatlarını...

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547908/agladim-anne.html



SEVMEK VE SEVİLMEKTE

Bu gece de yine buz kesti yüreğim,
Isıtıp biraz da olsa dedim seni seveyim,
Gözlerin gözümdeyken nasıl gideyim,
Sevmek ve sevilmekte güzeldir.

Bir sarmaşık gibi sardı bedenimi aşk,
Biraz acıdı tenim biraz da izleri kaldı,
Ellerin elimdeyken nasıl gideyim,
Sevmek ve sevilmekte güzeldir.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547909/sevmek-ve-sevilmekte.html



ANNEME MEKBTUP

Çok sevmiştim onu anlatamam anne,
Şimdi bu mektubumu gözyaşınla dinle,
Sevgiyi ilk sende sevmeyi onda öğrenmiştim,
Onun bir bakışına Dünya’ları vermiştim,
Bir kuş gibi çırpınırdı yüreğim duyunca sesini,
Sonra ne oldu kaybettim zalimin izini,
Buldum mu sonra onu, bulamadım anne,
Tesadüfen yolda rastladım eğdi başını öne,
Elinde görünce başkasını lanet ettim o güne,
Ne hayallerle doluydu kalbim onun için,
Yalanmış anladım, boşa acı çekmişim,
Sevmek yok dedim asla yok benim için.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1547910/anneme-mekbtup.html



SEVDAYA TUTULMAK

Bir sevda yeşerdi yüreğimde,
Geçmişe perde çektim kalbimde,
Bir aşk şarkısı gibi dolandı dilimde,
Kara sevdaya tutulmak bu olsa gerek.

Gözün rengi ne olursa olsun ağlamayı bilir,
Yollar ne denli uzak olsa da sevdiğin gelir,
Sevgili yârin kapıda selamını verir,
Kara sevdaya tutulmak bu olsa gerek.

Bir bakışı bedenine can katarsa,
Bedenindeki kalp sevdiğine atarsa,
Sevdiğin yüreğine kelepçe takarsa,
Kara sevdaya tutulmak bu olsa gerek.

Seven kalbe söz geçirilmez asla,
Yokluğunda günleri geçer yasla,
Ne yapılır bu aşık başla,
Kara sevdaya tutulmak bu olsa gerek.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548097/sevdaya-tutulmak.html



SEVECEKSEN
Söz gelimi sevdim diyelim demekle olmaz,
Sevgi çiçekleri nazlıdır duygusuz sulanmaz,
Aşk güneş gibi karı görünce ışık saçmaz,
Seveceksen sev beni yürekten ey sevgili.

Yürek isterse efsaneleri gerçeğe döndürür,
Aşk insanı sevdikçe mutluluğa götürür,
Yanan kalpleri ancak sevgisiyle söndürür,
Seveceksen sev beni yürekten ey sevgili.

Bir kuşun kanatlarında saklıdır özgürlük,
Yanan bir mumun ateşinde üzgünlük,
Takmadan önce gözlerine bir gözlük,
Seveceksen sev beni yürekten ey sevgili.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548098/seveceksen.html



İSTANBUL SENİNLE

İstanbul'u hayal ediyorum Kızkulesi’yle,
Sevgimi suluyorum uçsuz bucaksız deniziyle,
Eşi olmayan Fatih Sultan Mehmet camisiyle,
Gurur duyuyorum İstanbul seninle.

Bin bir güzelliklerle dolu her yeri,
Düşündükçe şöyle bir geriyi,
Nice hatıralarla dolu görmek istersen ileriyi,
Gurur duyuyorum İstanbul seninle.

Hanlar, hamamlar ve camiler,
Denizin ötesinde ilerleyen gemiler,
İstanbul'da her şey tarihi simgeler,
Gurur duyuyorum İstanbul seninle.

Baştan başa uzanan uzun köprüler,
Her köşesini oraya çıkanlar gördüler,
Görenler bilir İstanbul'u hep överler,
Gurur duyuyorum İstanbul seninle.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548099/istanbul-seninle.html



SEN BANA AİTSİN

İçimde açan ilk bahar çiçeği gibi,
Bakışların kalbimde bir bilsen sevgimi,
Gecelerimi aydınlatan yıldızlar gibi,
Sözlerin aklım da ah bir bilsen derdimi.
Mutlulukların bulutlarda uçuştuğu,
Deniz'e açılmış görürsen bir çift kuğu,
Arasan bulur musun gönlünde mutluluğu,
Kalbimdesin inciyi saklayan midye kabuğu.
Yağmurun camlara hızla vurduğu,
Nefeslerin sevgiyle kalpler de çotuğu,
Dilek ağaçların da umutların uçuştuğu,
Sen yalnızca bana aitsin.
Gözyaşlarının sımsıcak tenine aktığı,
Gökyüzünden yıldızların sevgiyle kaydığı,
Takvim yapraklarının bekleyişleri saydığı,
Sen sadece bana aitsin.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548100/sen-bana-aitsin.html



ANNEM GELEMEZSİN

Zaman ne çabuk geçti anlayamadım,
En acı haberinde gözyaşımı saklayamadım,
Bu yatışın ebediydi yüzüne dönüp bakamadım,
Üzerine atılan toprakları durduramadım,
Terk edip gitti seni annen dediler inanamadım,
Keşke son kez baksaydım dedim melek yüzüne,
Seni görmez annen dediler perde inmiş gözüne,
Ayak ucuna geçsem yavrunu göremezimsin annem,
Ayrılık emri büyük yerden yaratandan bir şey diyemem,
Uzun bir yola gittin annem dönemezsin,
Şu yavrun seni çok özledi bilemezsin,
Gözyaşlarım akıyor eteğinle silemezsin,
Geri gel desem bilirim anam gelemezsin.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548101/annem-gelemezsin.html



BAZEN DE

Bazen bir kıtama şiir konusu oluyorsun,
Bazen de hayallerim de son buluyorsun,
Bazen bir Nergiz olup nefesime doluyorsun,
Bazen de rüyalarım da yarıda kalıyorsun,
Bazen bir dalga olup yüreğim de coşuyorsun,
Bazen de bir düş olup benden kaçıyorsun,
Bazen bir mutluluk yaşı olup süzülüyorsun gözümde,
Bazen de beni koparıp alıyorsun kendi özümden,
Bazen bir acı olup sızlıyorsun kalbimde,
Bazen de bunları hissetmek sevenin elinde.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548102/bazen-de.html



ANNECİĞİM

Anneciğim senin bir derdin var,
Yaşadığın dünya sanki sana dar,
Saçlarına zamansız düşmüş kar,
Sen üzülme anneciğim.

İçine atma paylaş bizimle derdini,
Uzatırsan bırakmam pamuk ellerini,
Bize bakan şefkatli gözlerini,
Sen üzülme anneciğim.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548104/annecigim.html



BAZEN DÜŞÜNÜYORUMDA

Bazen düşünüyorum da!
Her şeyimiz bu kadar nasıl aynı olabilir ki?
Gün boyunca konuşmalarını ve cümlelerini sıralarken ardı ardına,
Yüzündeki mimik hareketlerine kadar pür dikkatle dinleyip izledim,
Dikkatimi çeken ve gözümden kaçmayan tek şey:
Bana tıpa tıp benzemen oldu,
Sen konuşurken kendimi bir Ayna’nın karşısında gördüm,
Düşüncelerimiz tamimiyle aynıydı ve birbirimizi tamamlıyorduk,
Biz seninle bir elmanın yarısı değil bir bütünü gibi görüyordum,
Dedim ya ayna ‘ya bakarsan beni anlardın,
Seni keşfettikçe daha da mutlu oluyorum,
İşte diyorum seveceksen önce kendini sonra,
Senin gibi birini sev, sev ki sevgiye aşka değer versin,
Kalbinde senin gibi yaşatsın aşkı,
Bazen düşünüyorum da!
Seni düşünüp düşüncelerimle mutlu oluyorum.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548105/bazen-dusunuyorumda.html



DERİN SEVDALAR

Yüreklerde kanayan bir aşk yerini bırakır umutlara,
İçin içine sığmaz gece sabahı sabah geceyi kovalar,
Reçete yazdırmadan kullanılan aşka inat doktorlara,
Gerek kalmadan mehlem bulan duygularla merhaba aşka.
Uyumadan şiirlerde coşan yürekler bir başkadır,
Aslı ile Kerem olmak, Ferhat ile Şirin olmak,
Onlar gibi coşmak duyguların selinde,
Bağlanmak delice aşkla kalmak.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548107/derin-sevdalar.html



ÖĞRENEMEDİM

Hep çocuk kalsaydım,
Elime bir defter bir de kalem alsaydım,
Tekrardan öğrenci olsaydım,
Sevdiklerime notlarımı saysaydım.
Hep sevmeyi öğrenseydim,
Ayrılık nedir bilmeseydim,
Hüzünlerin yerine hep,
Mutluluk şarkısı söyleseydim.
Hep yağmuru seyretseydim,
Ama hiç ıslanmadan,
Yağmurun altına çıkmazdım,
Islanacağımı bilseydim.
Zaman ilerlemiş bilemedim,
Bu yaşıma nasıl geldim,
Hayatta ayaklarımın üstünde,
Durmayı öğrenemedim.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548108/ogrenemedim.html



AŞK DEMEK

Bir sevgi isterim tertemiz sevgi dolu olsun,
Sevdiğin seni arayınca kalbinde bulsun,
Seni elden değil kalbinden sorsun,
Aşk demek dile kolay kalbinde hissetmek gerek.

Bir martının kanadındaki özgürlük aşkın tanımı,
Senin sevgin sevdiğinin en güzel yanımı,
Bedenini hayatta tutan aşkının kanımı,
Aşk demek dile kolay kalbinde hissetmek gerek.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548111/ask-demek.html



AŞK BENCE
Uykusuz kaldığım bu kaç gece,
Aşkı düşünüp hayaller kurdum sadece,
İnsanı başkalaştırıyor aşk bence,
Rüya gibi uyudun nu uyanasın gelmiyor.
İnsan hep bir ümit peşinde koşuyor,
Bazen de insan darbe yiyip yeniliyor,
Hayallerini ümitlerini aşktan soğutuyor,
Kâbus gibi bu kez de uyuyasın gelmiyor.
Düşlerin de yaşattığın melek ölüyor,
Düşünüyor insan bu dünya niye dönüyor,
Yaşadıkça insanın umutları sönüyor,
Duygularını yitirince âşık olasın gelmiyor.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548113/ask-bence.html



ARIYORUM
Ne işim olur senin olmadığın yerde,
Karanlık gözümün önüne olur perde,
Tutulursa insan çare yok bu derde,
Arıyorum yoksun neredesin nerede.

Gururumu halı yapıp serdim önüne,
Bin bir aşkı yaşattım gönlüne,
Güvenilmezmiş seviyorum diyenin sözüne,
Arıyorum yoksun neredesin nerede.

Aşk acısı bu istesen de silinmez ki,
Birgün terk edeceğin bilinmez ki,
Yardan ayrı yollar yürünmez ki,
Arıyorum yoksun neredesin nerede.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548114/ariyorum.html



AŞKI ARARSAN

Aşk bir güneş gibidir, doğar kalp ülkesine,
Aşk bir kaptan gibidir, biner sessiz gemisine,
Aşk bir kuş gibidir, uçar gökyüzüne,
Aşk bir su gibidir dalarsın denizine,
Aşkı ararsan bak insanların sevgisine,
Aşk bir fidan gibidir, yeşerir kalbinde,
Aşk bir bebek gibidir, büyür ellerinde,
Aşk bir yaş gibidir, süzülür gözlerinde,
Aşk bir şair gibidir, şiir dizelerinde,
Aşkı ararsan bak insanların sevgisine,
Aşk bir duygu ise saplanır yüreğine,
Aşk bir mutluluk ise yakala sende elinle,
Aşk bir şarkı ise dolanır diline,
Aşk bir gölge ise yürür hep seninle,
Aşkı ararsan bak insanların sevgisine,

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548116/aski-ararsan.html



AŞK KORSANLARI

Varoluş itibariyle bu aşkın adı konmuş,
Sevende sevmeyende aynı kefede tutulmuş,
Aşk kolay bulunmaz kolayca unutulmaz,
Sevgi zaten aşkın yıllarca esiri olmuş.
Dert yüklü gönüller ağlamaklı,
Yar rüyasında sevdiğini sayıklamaklı,
Yürek işkence etme der gibi haykırmaklı,
Sevende aşkta bu durumda haklı.
Sevda denizi korsanlar ile dolmuş,
Taklitçi sevgilere kalpte yer yokmuş,
İsteyen alınır bu sözlere,
İstemeyen sarılır sevda kürküne,

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548117/ask-korsanlari.html



ÖFKELİYDİ GÖKYÜZÜ
Öfkeliydi bu gece gökyüzünde yıldızlar,
Öfkeliydi Güneş'i batıran Ay'a karanlık,
Hey! ..kimse var mı iznimi uzatacak,
Biraz daha ısıtsaydım sevdanın yüreğini,
Karanlık çökmeden susmadan dudaklar,
Böylesine nankörce hayallerimi,
Körelten kara sevdama sesim,
Gitme biraz daha kal,
Tedirgin kalmış yüzlerde gülümsemeler,
Yıldızlar yeryüzüne inecek misali irileşmiş,
Bu güzel yürekte bu sevda bitmemeli,
Gece Gündüzle sevgili, Güneş Ay ile,
Umutsuzluk Umut ile, Yağmur Bulut ile sevgili,
Zıt düşse de birbirlerine bağlılar delice,
Şimdi öksüz ve yetim kalmış,
Rüzgarlar sıcağın durgunluğuna,
Çünkü yalnızlık hala umut ile sevgili,
Körelmiş bakışlar pişmanlıklarla dolu,
Bıçak gibi keskin ve öfkeli

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548118/ofkeliydi-gokyuzu.html



ARASAM SEVDA SENİ

Pembe bir gülün güzelliğinde,
Kırmızı bir karanfilin masumiyetinde,
Arasam sevda seni ses verir misin?
Yeşil bir ırmağın suyunda,
Mavi bir Deniz’in koyusunda,
Arasam sevda seni ses verir misin?
Kara bir yerin can veren toprağında,
Sarı bir Arı’nın bal ürettiği kovanında,
Arasam sevda seni ses verir misin?
Gri bir bulutun kaşlarını çatışında,
Parlak bir yıldızın gökyüzünden kayışında,
Arasam sevda seni ses verir misin?
Kahverengi bir dağın aşınmış eteklerinde,
Sarı bir kanaryanın ağaçların tepesinde,
Arasam sevda seni ses verir misin?

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548120/arasam-sevda-seni.html



AŞKI YAŞAMASINI BİLMEZSEN

İki ucu keskin bıçak gibidir aşk,
Yaşamasını bilmezsen eğer,
Keser atar parçalar kalbini,
Her döndüğünde sağa sola unutmak için,
Biraz daha yok eder duygularını köreltir,
Geriye buz kesmiş bir yürek kalır,
Konuşmak istemez dilin mühür vurulmuş gibi,
Aşk oysa ki; yaşanması gerektiği gibi yaşanır,
Aşk iki kişiliktir ve dili özgürlüktür,
İçinden geldiğince davranmaktır Aşk’a,
Hüküm sürerek sevdaların kentinde,
Kuşların kanatlarında uçurmaktır ve yine özgürce,
Aşk'ın gemisini batıramamalı hırçın dalgalar,
Yıldızlar ismimizi yazmalı gökyüzüne,
Gözlerimizi açtığımızda yeni bir güne başlamalıyız,
Teninde gizlenmeli mis kokan kır çiçekleri,
Saçlarına rengini vermeli güneş,
Deniz gözlerinde dalgalanmalı kıyıya çarpmadan,
Ve aşk dilediğince yaşanınca aşktır.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548122/aski-yasamasini-bilmezsen.html



BAK GÖR SEVGİLİ

Çakacak yine şimşekler gür sesiyle,
Rüzgarlar üfürecek yaprakları nefesiyle,
Fırtına aşındıracak dağları kuvvetiyle,
İşte ben bu sırada sana geleceğim.

Kara bulutlar yağmuru getirirken,
Sen bana dayanılmaz acılar çektirirken,
Sevgin aşkıma kök söktürürken,
İşte ben bu sırada sana geleceğim.

Benzeri görülmeyen bir çığır açacağım,
Seher vaktinde kapında olacağım,
Kapına açmamış bir gül koyacağım,
İşte ben bu sırada sana geleceğim.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548123/bak-gor-sevgili.html



AMASYA GÜZELLİĞİNE

Amasya'nın güzelliğine doyum olmaz,
En güzel efsane Ferhat ile şirin,
Ferhat şirin için dağları deler de kavuşamaz.
Amasya'nın güzelliğine doyum olmaz,
En yüksek tepelerde kral mezarlıkları,
Benzeri olmayan mağaralarına kuş konmaz.
Amasya'nın güzelliğine doyum olmaz,
Ufak tefek köyleri, kasabalarıyla doludur,
Elma’ların en güzeli Amasya'dan sorulur.
Amasya'nın güzelliğine doyum olmaz,
Şöyle uzunca Yeşilırmak geçer yolundan,
Devam edersek Baraboy gölü sonundan.
Amasya'nın güzelliğine doyum olmaz,
Doğa harikası dört bir yanını sarmış,
Oksijen kaynağı ise gür ormanlarıymış.
Amasya'nın güzelliğine doyum olmaz,
Bu güzel memleket şiir ‘inin sonu olmaz,
Özleten tüm güzelliğiyle memleket ‘im.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548124/amasya-guzelligine.html



ALDATMA KENDİNİ

Sahte aşklar şimdi moda olmuş,
Tertemiz sevgiler kaldırılıp rafa konmuş,
Seviyorum sözcükleri dudaklarda solmuş,
Seviyorum deyip de aldatma kendini.

Köreltmiş gözleri sahte sevgiler,
Şarkılarda kalmış duygusal nağmeler,
Karıştırırsan tarih olmuş maziler,
Seviyorum deyip de aldatma kendini.

Farkı kalmamış kalplerin bir taştan,
Aşkı yakalamak için koşun sil baştan,
Kurtulsun gözler artık akan yaşlardan,
Seviyorum deyip de aldatma kendini.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548125/aldatma-kendini.html



MEHMETÇİK

Karanlık çökmüştü Mehmetçik uyanık,
Kalbi mi? kalbi ezelden beri yanık,
Elinde tüfeğiyle her saniye pusuda,
Düşman her an geldi gelecek kapıda.
Siper edecekti göğsünü görünce anında,
İçinde mi? korku yoktu vatan uğruna,
Seve seve verir canını toprak yoluna,
Şehadet getirip dedi; rabbim yardım et kuluna,
Alla hu ekber sesleri yükseldi birden,
Savaş başladı yaşlar döküldü gözlerden,
Düşmanı yenip galip gelen şehitlerden,
Geri kalan mı? güzel vatanımız oldu.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548306/mehmetcik.html



ŞEHİTLER ÖLMEZ
Cesur asker annesine son mektubunu yazmış,
Nerede olduğumuz bilinmez uzun yolumuz,
Gitmek var gidişte dönmemek belli değil sonumuz,
Kolay kolay asla kopmaz biz ordunun koluyuz.
Düşmana galip geleceğiz koyduk kafamıza,
Savaş başladı dönüp bakmadık arkamıza,
Elleri silahlı düşmanlar dikildi karşımıza,
Gözümüzde tek hayal başımızı değdireceğiz arşımıza,
Düşman tetiği hırsla çeker çekmez,
Birimizi bilemedin ikimizi vursa erin nesli tükenmez,
Gözler arkada kalmasın Mehmetçik bu vatanı ezdirmez,
Top yekûn elimizde ne varsa düşmana boşalttık,
Biz bu vatanı helal kanımızı dökerek yaşattık,
Türk bayrağını tabutlarda da olsa taşıttık.
Anne benim adım Mehmetçik ölmedim,
Çok düşmanı vurduk, sırtımdan vuran kurşunu görmedim,
Ben bayrak üstünde bir yıldızım hala sönmedim,
Bedenim bertaraf olsa da ruhum savaşacak,
Bu vatan ruhumuz savaştıkça rahat uyuyacak,
Şehitler ölmez her Zafer de ellerinde bayrak taşıyacak.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548307/sehitler-olmez.html



KÖR SAĞIR DİLSİZ

Başkalaşan bir nefes alıyordum,
Aşkı öğrenmek bir dert öğrenmemekte,
Cadde de kaybolmuş mazi olmuş aşk gibi,
Bu işkence ne zaman biter diye sordum kendime,
Yağmur sonrasında toprak kokan,
O gezdiğim eski sokak o eski sokak değil,
Aldığım her nefeste zehirleniyordum,
Şimdi yürümekten bile yoruluyordum,
Bir mazinin yasını mı tutacaktım,
Hiç umulmadık bir anda yalnız mı kalacaktım,
Bir tutam perçem gözümü kapattı,
Önümü görmeden yürüyorum yollarda,
Yine hüzün bulutları başımda,
Ve yine yalancı hayalleri karşımda,
Hüzünlü bir şarkıyı fısıldıyor ağaçlar,
Sil baştan başlanan yeni maceralar,
Bu şehir acı veriyor artık bana,

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548308/kor-sagir-dilsiz.html



SEN BİLEMEZSİN

Soğuk kış gecelerinin kaldırım taşları,
Caddeleri aydınlatan sokak lambaları,
Tinercilerle dolu aşk sokakları,
Orda beklediğimi sen bilemezsin.

Gecenin ardından gündüzü bekleyen,
Sokağın başında hasretine hasret ekleyen,
Bir umut diyerek mahallede gitmeyen,
Orada beklediğimi sen bilemezsin.

Dudaklarım çatlarken ayazında altında,
Sessizliğe bürünen çocuk parkında,
Bir gün olur musun bilmem farkında,
Orada beklediğimi sen bilemezsin.

Bir gün evinden dışarıya çıktında,
Kapının önüne ansızın baktığımda,
Kaprisini bırakıp göz yaşı akıttığında,
Her şey çok geç olabilir sevdiğim.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548311/sen-bilemezsin.html



BİZİM AŞKIMIZ İMKANSIZDI

Bizim aşkımız imkansızdı,
Senin gözlerin deniz mavisiydi,
Benimse toprak karasıydı,
Yüzün makyajlı dudaklar boyalı,
Tenin ipek gibiydi ellerin ojeli,
Hiç nasır görmemiş ellerin,
Bizim aşkımız imkansızdı,
Elinde kalem, defter ve kitap,
Evinizin önünde seni bekleyen insanlar,
Tam karşısındaydık evinizin,
Seni seyretmelere doyamıyordum,
Sen ise odanda kulağında kulaklık,
Kıpır kıpır dans ediyordun,
Bizim aşkımız imkansızdı,
Sen masa ve sandalyede,
Ben ise yer sofrasında yemek yerdim,
Sizin eviniz villa neredeyse saraydı,
Bizim ise kerpiçten örülü basit bir evdi,
Birgün dışarıya çıktığımda,
Seni üzgün gördüm dalmıştı gözlerin boşluğa,
İsmini bilmiyordum,
İçimden bir ses yanına gitmemi söyledi,
Seslendim sana hey! diye...ağlıyordun,
Sen ise hiç beklemediğim tepkiyi verdin,
Gülümsedin deniz mavisi gözlerinle,
Vaktin var mı? diye sormanla...
Dizlerimin bağı çözülmüştü oracıkta,
Bana doğru yaklaşıp,
Adım Sevgi fakat sevmedim hiç,
Bana sevmeyi öğretir misin dedin,
Sana sımsıkı sarıldım tutup ellerinden,
Sevmenin diğer bir adı da özgürlüktür,
Sevdiysek özgürüz o halde ikimizde,
Sevmek budur dedim güzel insan.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548566/bizim-askimiz-imkansizdi.html



TUT ELLERİMİ

Sil baştan yaşa der gibi hayatı,
Ben senden öğrendim sanatı,
İstemem sensiz bir saltanatı,
Tut ellerimi sımsıkı bırakma sakın.

Kanımla yazdım kalbime sevdamı,
Aşk denen duygu yerde mi havada mı?
Kokusu gelince burnuna deli eder adamı,
Tut ellerimi sımsıkı bırakma sakın.

Uzun ama kısalan bir yol önümüzde,
Sevda olsun sadece gönlümüzde,
Yaşayalım berabere ne varsa ömrümüzde,
Tut ellerimi sımsıkı bırakma sakın.

Gözler yol gösterir ışık olur Aşk’a,
Göreceğimiz en güzel ne var ki başka,
Her şey bir kez olur bu yaşta,
Tut ellerimi sımsıkı bırakma sakın.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548567/tut-ellerimi.html



SEVDİĞİM İÇİN

Gecenin karanlığını yorgan misali,
Örttüm üzerime üşümemek için,

Çehreni kalbime çok oldu çizeli,
Gözkapaklarım inince görmek için.

Seni hayal ettim kalbimde sadece,
Karanlık odamı aydınlatmak için,

Şunu bil ki ismin dilimde hece,
İçimdeki sevgini büyütmek için.

Seni sevmek gerçek mi cesaret mi?
Sormana gerek kalmaması için,

Kalbinden bilmem olumsuz soru geçer mi?
Bu aşk sadece seni sevdiğim için.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548568/sevdigim-icin.html



BİRİCİK ASKERİM

Giyinmiş üstünü yeşillere bürünmüş,
Beni bir gece rüyasında görmüş,
Yıkılmış hayalleri umutları sönmüş,
İşte benim biricik askerim.

Söz vermiş vatanını koruyacak, yemin etmiş,
Bir sevdiğim bir de vatanım demiş,
Haberim olmadı beni çok ama çok sevmiş,
İşte benim biricik askerim,

Gözlerine boncuk, boncuk yaşlar dolmuş,
Benzi üzüntüden sararıp solmuş,
Bunun adını gizli sevda koymuş,
İşte benim biricik askerim.

Elinde küçük bir izmarit sigarası,
Yapmış onu da yemek arası,
Mektup yazacak cebinde yokmuş parası,
İşte benim biricik askerim.

Derdi çok büyükmüş dağlar kadar,
İçinde bir yerde bir dert yanar,
Rüyalarında hep sevdiğini arar,
İşte benim biricik askerim.

Borç almış sevdiğini arayacak,
yine dermansız yarası kanayacak,
Bir kez olsun halini hatırını soracak,
İşte benim biricik askerim.

Kim derdi ki yedi dağ ötesine düşecek,
Kendine sorar bu hasret ne zaman bitecek,
Bu ayrılık sıla ne zaman sona erecek,
İşte benim biricik askerim.

Çıkmış dağlara sevdiğini haykıracak,
Kavuştur Allahlım diye yalvaracak,
Haberi yok çift kurşunla vurulacak,
Sevdiğinden ömür boyu ayrılacak.
Kötü haber tez yayılır,
Sevdiği hemen çırpınarak bayılır,
Sevenleri kader ne diye ayırır,
İşte benim biricik askerim.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548569/biricik-askerim.html



İZMİR AYRI GÜZEL

Bana haykıran bir ses var dalgalardan imdat diye,
Ya sevgimle yaşa ya da ya da boş hayallerinle,
Batan güneş öfkeliydi melun bakışlı aya,
İzmir'in gündüzü ayrı güzel gecesi ayrı sevgisiyle.

Söylemek istediği maslahat şudur ki dile getiremediği,
Köprü altları ev sahipliği yapmış söz dinletemediği,
Titreyip buz tutmuş ellerin buzlarını eritemediği,
İzmir'in gündüzü ayrı güzel gecesi ayrı sevgisiyle.

Menfurca ihanet üzerine ihanet görmüş yıkılmamış,
Dağına taşına türküleri söylenerek yazılmış,
Ağınacaklarına özgürlük renkleriyle boyanmış,
İzmir'in gündüzü ayrı güzel gecesi ayrı sevgisiyle.

Yegâne Mesket’i Atatürk’ün hatıralarıyla yaşatmak gençliği,
Misli, misli konu olsun mısralara her köşe bucağı elçiliği,
Mukallit denilemez içten, yürektendir kardeşliği,
İzmir'in gündüzü ayrı güzel gecesi ayrı sevgisiyle.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1548570/izmir-ayri-guzel.html



EVRENDEN SESLER
Ay gökyüzünde kıskanırken Güneş'i,
Güneş sesleniyor yaktım diyor yine ateşi,
Ne kadar zor oluyor anlatılmaz,
Bize keyifli gelse de yıldızların inişi,

Ağaçlar fısıldarken rüzgar diye,
Çiçekler tohumlarım düşmedi diyor niye,
Yağmur savaşırken inmek için yere,
Şimşek sinirle sesleniyor gökyüzüne.

İşte doğa böyle konuşurken arasında,
Güneş küsüp bırakıyor yerini Ay'a,
Ay sesleniyor ben geldim diye,
Bütün Dünya insanlarına.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1565590/evrenden-sesler.html



NE YAPARSAN YAP
AŞK ÇIPLAK BİR MASAL GİBİDİR,
YATAĞA YATARSIN KALP SANCISI,
AYAĞA KALKARSIN YOLUN HANCISI,
NEYAPARSAN YAP OLAMAZSIN BAŞ TACI.

EBEDİ BİR MÜHÜR VURUR KALBİNE,
DÜŞÜNDÜKÇE SİTEM DOLAR DİLİNE,
KARIŞTIRDIKÇA GELİR HATIRALARI ELİNE,
NEYAPARSAN YAP OLAMAZSIN BAŞ TACI.

NEDEN DİYE SORSAN CEVAP ALAMAZSIN,
ONSUZ BİR SANİYE BİLE YAPAMAZSIN,
YÜRÜMEK İÇİN NEYAPSAN ÖNÜNE BAKAMAZSIN,
NEYAPARSAN YAP OLAMAZSIN BAŞ TACI.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1565633/ne-yaparsan-yap.html



BELKİ KAVUŞMAMIZ
ÇOK DENEDİM OLMADI BAŞARAMADIM,
KAVUŞURUZ GEÇER BUGÜNLERDE DEDİM ,
AMA OLMADI İŞTE SOL YANIM,
KADER DESEM AVUTMAZ GÖNLÜMÜ,
UNUTTUM SENDEN SONRA BUGÜNÜMÜ,
SIRTIMA ALIP BU AĞIR YÜKÜMÜ,
YOLA ÇIKTIM BIRAKMAK ÜZERE HERŞEYİMİ GERİDE,
YÜRÜDÜM YÜRÜDÜM AMA BİTMEDİ YOLLAR,
SARMADI BENİ SENİN GİBİ AVUTAMADI KOLLAR,
HAYATIM BANA ÇELME TAKTI HER SFERİNDE,
DÜŞTÜM YERDEN YERE AMA BEN PES ETMEDİM,
HİSLERİM KUVVETLİYDİ SENİNLE KAVUŞACAKTIK,
BELKİ BUGÜN DEĞİL YARIN DEĞİL KİM BİLEBİLİR,
BELKİDE BİR SONRAKİ GÜNDÜR SANA KAVUŞMAM,
HOŞÇAKAL SOL YANIM ŞİMDİLİK HOŞÇAKAL.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1565634/belki-kavusmamiz.html



BIRAKMAM ASLA
SENDEKİ O GÜZEL YÜREK YOK HİÇ KİMSEDE,
BAKTIM ŞÖYLE BİR DÖNÜP ETRAFIMA,
DEDİM İŞTE BUYDU DİLEĞİM ALLAH'TAN,
BU GERÇEKTEN BENİ SEVER MUTLU DA EDER,
EVET GERÇEKTEN DE YANILMAMIŞIM,
ELİMİ UZATSAM ETMEZSİN PİŞMAN,
OLMAZSIN EN KÜÇÜK TARTIŞMADA DÜŞMAN,
BENİM BONCUK GÖZLÜ YARİM OL DEDİM,
OLUVERDİN GİRDİN DÜNYAMA,
MASALIMDAKİ PRENSİM OLUVERDİN,
HAYALLERİMİN TEK GERÇEĞİ,
HER HALİNE VURGUN OLDUĞUM,
TUTTUM ELLENİ SIMSIKI BIRAKMAM ASLA,
BU DÜNYA YERİN DİBİNE BATSA.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1565645/birakmam-asla.html



ESMER BİR GECEYDİ
ESMER BİR GECEYDİ SENİNLE AYRILIĞIMIZ,
BENİM GÖZLERİM YAŞLI SENİN İSE BURUKTU YÜREĞİN,
HAFİFTEN BİR ESİNTİ VARDI HAVADA,
SAÇLARIMA RÜZGAR YÖN VERİYORDU,
GÖZ YAŞLARIMI SAKLAMAYA ÇALIŞIRCASINA,
SUSTUK UZUNCA BİR SÜRE VE GÖZGÖZE BAKIŞTIK,
SAÇLARIMI ELLERİNLE KULAĞIMIN ARKASINA ALDIN,
YÜZÜMÜ İSE AVUÇLARININ İÇİNE SARDIN,
BANA HAFİFTEN GÜLÜMSEYEREK DEDİN Kİ,
KISA SÜRECEK BU AYRILIK İNAN BANA,
BEKLE BENİ SAKIN GİTME HİÇ BİRYERE,
BEN GELECEĞİM BİTECEK BU HASRETTE,
BEKLEDİM BEKLEDİM VE DÖNMENİ BIRAK,
GİDİŞİNİN ARDINDAN ÇOK OLDU,
BİR SELAMIN HABERİN BİLE GELMEDİ,
KÜSTÜM HAYATA, YAŞAMA, İNSANLARA,
BUNLAR KALSIN GERİDE KENDİME KÜSTÜM ,
MADEM SON DEFAYDI BU GÖRÜŞMEMİZ,
NEDEN BEKLE DEDİN BENİ KÜSTÜRDÜN,
KOPARDIN YAŞADIĞIM HAYATTAN,
ARADAN YILLAR GEÇTİ VE SENDEN TEK BİR HABER,
ELVEDA GÜZELLİK BEN ÇOK DENEDİM,
AĞIR BASTI AİLEM VEBALLER SARDI KOLLARIMI,
BU DÜNYADA OLMASADA KAVUŞURUZ DEMİŞSİN ÖBÜR DÜNYA'DA .

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1565836/esmer-bir-geceydi.html



DOYAMADIK BABAM
MERT ADAMDI BENİM BABAM,
YÜREĞİ DAĞLAR GİBİYDİ KOCAMAN,
GELDİ GEÇTİ O KÜÇÜCÜK ZAMAN,
GİTMESEYDİN BİZ SANA DOYAMADIK BABAM.

KIZMANI ÖZLEDİK KAŞLARINI İNDİREREK,
ARDINDAN SİNSİ SİNSİ GÜLEREK,
YAVRUM DEYİP SARILMANI ÖZLEDİK,
GİTMESEYDİN BİZ SANA DOYAMADIK BABAM.

BİR HABER GELDİ EVİME OCAĞIMA,
DEDİLER ALLAHTAN RAHMET DİLE BABANA,
GİTTİ DÖNMEYECEK EBEDİYEN GERİ,
GİTMESEYDİN BİZ SANA DOYAMADIK BABAM.

BİR MEZARIN TAŞINA GÖTÜRÜP DEDİLER,
İŞTE BURDA YATACAK ARTIK BABAN,
İNANAMADIM SARILDIM TOPRAĞINA,
GİTMESEYDİN BİZ SANA DOYAMADIK BABAM.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1565839/doyamadik-babam.html


